79023_750261

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Дело № 304-ЭС15-18893

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва 15 декабря 2015 г.

Судья Верховного Суда Российской Федерации Ксенофонтова Н.А.
рассмотрела ходатайство общества с ограниченной ответственностью
«Стройкомплектмонтаж» (г. Тюмень, ответчик) о приостановлении исполнения
решения Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 11.02.2015 по делу № А75-3269/2014 по иску закрытого акционерного
общества «СтройИмпериал» (г. Москва) к обществу с ограниченной
ответственностью «Стройкомплектмонтаж» о взыскании долга, процентов за
пользование чужими денежными средствами, суммы процентов инфляции,

СУД УСТАНОВИЛ:
общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплектмонтаж» подает
кассационную жалобу от 14.12.2015 на судебные акты по делу
№ А75-3269/2014 Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и одновременно ходатайствует о приостановлении исполнения
решения от 11.02.2015 по этому делу до окончания производства по поданной
кассационной жалобе.

Рассмотрев ходатайство, суд не усматривает оснований для его
удовлетворения.

Руководствуясь статьями 184, 291.6 Арбитражного процессуального
кодекса Российской Федерации, суд

определил:
отказать обществу с ограниченной ответственностью

«Стройкомплектмонтаж» в приостановлении исполнения решения

Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 11.02.2015 по делу № А75-3269/2014.

Судья Верховного Суда
Российской Федерации Н.А. Ксенофонтова

2